Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve, ADJUDICAR objeto 
da licitação, aos licitantes: PLENTY OF COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS 
PARA LABORATÓRIO LTDA - CNPJ.: 18.976.715/0001-40, que apresentou o menor preço, por 
itens, com valor global estimado de R$ 340.458,00 (trezentos e quarenta mil, quatrocentos e 
cinquenta e oito reais), BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, 
CNPJ.: 48.706.435/0001-02, que apresentou o menor preço, por itens, com valor global estimado 
de R$ 4.479,00 (quatro mil, quatrocentos e setena e nove reais). Sagrando-se assim, as 
empresas citadas acima como vencedoras do certame.

[...]

Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto 
da licitação, aos licitantes: PLENTY OF COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS 
PARA LABORATÓRIO LTDA - CNPJ.: 18.976.715/0001-40, que apresentou o menor preço, por 
itens, com valor global estimado de R$ 340.458,00 (trezentos e quarenta mil, quatrocentos e 
cinquenta e oito reais), BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, 
CNPJ.: 48.706.435/0001-02, que apresentou o menor preço, por itens, com valor global estimado 
de R$ 4.479,00 (quatro mil, quatrocentos e setena e nove reais). Sagrando-se assim, as 
empresas citadas acima como vencedoras do certame.

[...]

Contratação de empresa com 
objetivo de fornecimento parcelado de equipamentos, produtos químicos e acessórios para 
laboratório visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 112.171,00 (cento e doze 
mil cento e setenta e um reais). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua 
assinatura e vigorará até 29 de dezembro de 2023. ASSINATURA: Em 01 de novembro de 2023. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

CNPJ: 14.659.593/0001-07 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

[...]

Contratação de empresa com objetivo de fornecimento parcelado 
de equipamentos, produtos químicos e acessórios para laboratório visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 1.493,00 (Mil quatrocentos e noventa e três reais). VIGÊNCIA: 
O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até 29 de dezembro de 
2023. ASSINATURA: Em 07 de novembro de 2023.